EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 141425/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

CANCELAMENTO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 37/2022. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 141425/2021 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcos Antônio da Silva

Grande, CPF: 746.418.162-04, no uso de suas atribuições legais, resolve cancelar

e tornar sem efeito a publicação do Termo de Ratificação nº 37/2022, cujo objeto

trata da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação

de veículos, sem motorista e combustível, com quilometragem livre, seguro total,

incluindo todos os equipamentos de série exigidos por lei, para suporte às

atividades institucionais do Hospital de Cuidados Intensivos - HCI. Notadamente

ao objeto ratificado em favor da empresa D C N DOS SANTOS EIRELI, CNPJ nº

11.983.714/0001-83. Representante Legal: Dayse Caroline Nascimento dos

Santos, CPF: 002.655.713-40. Valor Total Contratado: R$ 39.780,00 (trinta e

nove mil setecentos e oitenta reais). Publique-se.

São Luís/MA, 11 de março de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande
- Presidente da EMSERH -